ramentas e Equipamentos, para atender a Prefeitura Municipal, conforme as demais especificações contidas no 
Termo de Referência e Edital, e tendo como vencedora as empresas: ABREU E COSTA LTDA, inscrita no CNPJ 
Nº 23.631.008/0001-51, com os lotes: 1, 2, 3, 5, 6 e 7 no valor total de R$ 2.624.522,45 (dois milhões e seiscentos 
e vinte e quatro mil e quinhentos e vinte e dois reais e quarenta e cinco centavos) e a empresa FEEL MATERIAIS 
ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ Nº 53.640.621/0001-04 com o lote: 4, no valor total 
de R$ 192.300,00 (cento e noventa e dois mil e trezentos reais).

VICENTINA (MS), 31 de outubro de 2025

JULLY MEDEIROS DE AZEVEDO AMARAL 
Pregoeira

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 130/2025

Código do e-sfinge: E4FDAAC5695807C29C16BEFA4E430869E7FA15FF

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e em

[...]

sição de Material de Construção, elétrico, Hidráulico, Ferramentas e Equipamentos, para atender a Prefeitura Mu-
nicipal, conforme as demais especificações contidas no Termo de Referência e Edital, ADJUDICANDO em favor 
das empresas: ABREU E COSTA LTDA, inscrita no CNPJ Nº 23.631.008/0001-51, com os lotes: 1, 2, 3, 5, 6 e 7 
no valor total de R$ 2.624.522,45 (dois milhões e seiscentos e vinte e quatro mil e quinhentos e vinte e dois reais e 
quarenta e cinco centavos) e a empresa FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita 
no CNPJ Nº 53.640.621/0001-04 com o lote: 4, no valor total de R$ 192.300,00 (cento e noventa e dois mil e tre-
zentos reais).

VICENTINA (MS), 31 de outubro de 2025